NMPOrPAMMA XEIMEPINOY EEAMHNOY AKAAHMAIKOY ETOYZ 2021-22

DINOZODIKH ZXOAH - TMHMA WYXOAOTIAZ

(Evapén xewpepivou e€apnvou: Asutépa 11 OktwBpiou 2021)
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1 WY-129: O xwpIoPOG TOU akpoatnpiou os Tunpata Epyactnpiwy Oa yivel amé tig d16ackouceg Kal Oa
aKOAOUBNGOEL OXETIKN avakoivwon
2 Avakoivwon 61ddckouacag

3 WY-362: O xwpIoHOG TOU akpodatnpiou oe tunpata Epyactnpiwyv Ba yivel amd tig 510dckouceg Kat Ba
aKOAOUBNOEL OXETIKA avakoivwon.

KA: Kevipikd Apgibéatpo oto MaAaid Kriplo tng ®iAoco@iknig IXoAng
112MK: AiBouca oto MaAaid Ktipto tng DIAoco@IKNG ZXOARG
106, 108: AiBouceg oto NEo Ktipto Tng DIA0GOPIKNG XOANG
0.3: AiBouca otn Néa Mtépuya tng PLAOCOPIKNAG IXO0ANG



https://www.psy.auth.gr/el/secretariat-news/7022
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Mabnpata 5o0u
e€aunvou

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

MAPAZKEYH

WY-431: Avadeon

16.00-19.30
106

YY-511: dwAa

11.00-13.30
0.3

WY-517: Mwpaitou

18.30-21.00
106

YY-527: Tata

11.00-13.30
0.3

WY-535: AAeupladou

16.00-18.30
108

YY-564: Oiyyou

16.00-18.30
106

WY-573:
TavBomouAou

13.30-16.00
Ai6. 108

WY-635: Xpucoxoou

11.00-13.30
0.3

WYY-652: Avadeon

16.00-18.30
0.3

Mabnpata 7ou
e€aunvou

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

MEMINTH

MAPAZKEYH

YY-706: Tpiapxou

15.00-18.30
106

WY-728: Tata

11.00-13.30
108

WY-729: Meoonvng

13.00-14.30
0.3

WY-761:
Mamaxprotou

13.30-16.00
0.3

YY-770:diyyou

13.30-16.00
0.3

WY-778:Audn

13.30-16.00
106

WY-818: Mwpdaitou

18.30-21.00
108

YY-825: Koopidou

16.00-18.30
108

WY-831:
Jtoylavvidou

13.30-16.00
106

WY-885: Avadeon

16.00-18.30
KA

YY-886:
Mamaxprnotou

8.30-11.00
0.3

KA: Kevtpikd Apgibéatpo oto MaAaid Kripio tng Phoco@iking IxoAng
106, 108: AiBouceg oto Néo Ktiplo tng DIAoco@IKAG IX0ARG
0.3: AiBouca otn Néa Mrtépuya tng PIA0COPIKNAG ZXOANG



